泉州市科技局关于开展2021年高新技术企业申报辅导线上培训的通知
各县（市、区）科技局，丰泽区、石狮市工业信息化和科技局，泉州开发区、泉州台商投资区科技经济发展局，各有关企事业单位：
为贯彻《泉州市人民政府关于进一步支持企业科技创新促进高质量发展的实施意见》（泉政文〔2021〕1号）文件精神，进一步做好2021年高新技术企业申报辅导工作，提升高企培育科技服务水平。泉州市科技局将组织开展2021年高新技术企业申报辅导线上培训，具体事项通知如下：

1、 主办单位

泉州市科学技术局

2、 承办单位

泉州市生产力促进中心

泉州科技大市场

3、 参加对象

1.各县(市、区)科技部门相关人员；

2.2021年拟申报高企相关企业技术、财务人员;

3.科技服务机构相关人员。
4、 培训内容
1.高新技术企业申报辅导和政策解读;

2.高新技术企业研发费用、高新收入归集、财务专项审计申报辅导；
3.高新技术企业申报辅导（八大技术领域和重点行业专场）；

4.高新技术企业申报辅导（中介服务机构专场）。
五、培训组织及安排

1.请各县（市、区）科技局做好高新技术企业申报辅导线上培训的组织工作，发动辖区内拟申报企业报名参加线上培训。

2.请泉州市生产力促进中心做好高新技术企业线上培训具体工作，同时做好培训班会务、专家讲课费发放、食宿、车辆安排等工作；泉州科技大市场协助线上网络平台的调试运行工作。

3.本次线上网络培训班通过网络直播平台学习，请参加培训学员按照培训班安排表（详见附件）扫描培训班二维码。

泉州市科技局高新科

联系人：张燕芹，联系电话：22579329
泉州市生产力促进中心

联系人：陈小琴，联系电话：28129505

附件：2021年高新技术企业申报辅导线上网络培训班安排表

泉州市科技局

                                    2021年3月  日

附件

2021年高新技术企业申报辅导线上网络培训班安排表

	序号
	培训专题
	培训时间
	培训班二维码

	1
	高新技术企业申报辅导和政策解读（全市专场）
	4月2日

9:00-12:00
	[image: image1.png]

	2
	高新技术企业财务规范申报辅导（全市专场）
	4月9日

9:00-12:00
	[image: image2.png]

	3
	高新技术企业申报辅导（中介服务机构专场）
	4月13日9:00-12:00
	[image: image3.png]

	4
	高新技术企业申报辅导（电子信息/高技术服务专场）
	4月16日9:00-12:00
	[image: image4.png]

	5
	高新技术企业申报辅导（先进制造与自动化/资源与环境/航空航天专场）
	4月20日9:00-12:00
	[image: image5.png]

	6
	高新技术企业申报辅导（新材料/新能源与节能/生物与新医药专场）
	4月23日9:00-12:00
	[image: image6.png]

	7
	高新技术企业申报辅导（纺织鞋服专场）
	4月27日9:00-12:00
	[image: image7.png]

	8
	高新技术企业申报辅导（陶瓷行业专场）
	4月30日9:00-12:00
	[image: image8.png]

PAGE
3